
ZARZĄDZENIE   NR 8/2008
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  10 marca  2008 r.
w sprawie: 

 opracowania zmian w  układzie wykonawczego budżetu  i  
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i wydatków na 
rok 2008.

Na podstawie art. 186 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych(Dz.U.  
z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.), w wykonaniu uchwały Rady Gminy w Małkini Górnej  Nr  
95/XVIII/2008 z dnia 10 marca 2008 roku w sprawie zmian w budżecie gminy w  2008 roku 

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Opracowuje się zmiany do  układu wykonawczego budżetu na 2008 rok i przekazuje się podległym 
jednostkom  plany  uchwalonych  dochodów i  wydatków  ,  stanowiące  załączniki  do  niniejszego 
zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1,
2) Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 2,
3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 3
4) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 4,
5) Gimnazjum Nr 2 Małkini Górnej – załącznik Nr 5, 
6) Szkoła Podstawowa w Kańkowie – załącznik Nr 6,
7) Szkoła Podstawowa w  Glinie – załącznik Nr 7,
8) Szkoła Podstawowa w  Kiełczewie– załącznik Nr 8,
9) Szkoła Podstawowa w Orle – załącznik Nr 9,
10) Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej – załącznik Nr 10,
11) Zespół Osługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 11,
12) Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej – załącznik Nr 12,
13) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – załącznik Nr 13.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu  dochodów i wydatków w 2008 roku – Urząd Gminy w Małkini Górnej
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 240,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 240,00

758 Różne rozliczenia 543 588,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 543 588,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 543 588,00

852 Pomoc społeczna - 230 700,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 240 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 240 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 1 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 1 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 11 000,00

Razem: 312 648,00

Wydatki
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

750 Administracja publiczna - 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa - 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 32,79

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 202,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 3 000,00

- 240,00



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

852 Pomoc społeczna - 230 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 232 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 671,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 1 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

- 230 700,00



Załącznik Nr 3
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 101 630,00

80101 Szkoły podstawowe 101 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 339,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 839,00

85401 Świetlice szkolne 5 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00

107 469,00

Załącznik Nr 4
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Szkół Gminnych w Prostyni
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 81 898,00

80101 Szkoły podstawowe 50 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 190,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00

80110 Gimnazja 29 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 692,00

81 898,00



Załącznik Nr 5
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 52 349,00

80110 Gimnazja 52 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 254,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 637,00

85401 Świetlice szkolne 1 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00

53 986,00

Załącznik Nr 6
Do Zarządzenia Nr  8/2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Kańkowie

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 29 807,00

80101 Szkoły podstawowe 29 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 699,00

29 807,00



Załącznik Nr 7
Do Zarządzenia Nr  8/2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Glinie
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 31 872,00

80101 Szkoły podstawowe 28 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 669,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

31 872,00

Załącznik Nr 8
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Kiełczewie
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 33 280,00

80101 Szkoły podstawowe 29 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 709,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00

33 280,00



Załącznik Nr 9
Do Zarządzenia Nr  8/2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Orle
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 31 441,00

80101 Szkoły podstawowe 28 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 684,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00

31 441,00



Załącznik Nr 10
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 104 488,00

80101 Szkoły podstawowe 56 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 332,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,00

80110 Gimnazja 39 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 917,00

80148 Stołówki szkolne 5 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 909,00

85401 Świetlice szkolne 9 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 241,00

114 397,00



Załącznik Nr 11
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 25 785,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 23 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 475,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 3 000,00

25 785,00

Załącznik Nr 12
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku –Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801 Oświata i wychowanie 33 653,00

80104 Przedszkola 33 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 797,00

33 653,00



Załącznik Nr 13
Do Zarządzenia Nr 8 /2008

Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 10 marca 2008 roku

Plan przychodów i wydatków  zakłału budżetowego ZGKiM na 2008 rok
/po zmianach/

Stan środków obrotowych na początek roku 185 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 185 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 186 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 239,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 186 239,00

Przychody 3 382 379,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 382 379,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 382 379,00

6210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 541 000,00

0830 Wpływy z usług 2 060 406,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 390 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy 390 973,00

Koszty 3 381 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 381 140,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 381 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 115,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 949,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 880,00

4260 Zakup energii 329 619,00

4270 Zakup usług remontowych 42 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 311,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 285,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3 069,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 7 668,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 672,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 443,00

4430 Różne opłaty i składki 98 885,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 828,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 019,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 53 164,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 6 071,00

4720 Amortyzacja 390 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 046,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 535,00

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 20 000,00

Modernizacja śmieciarki ZGKiM

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 30 000,00

Ogrodzenie działki Gminnej przy Oczyszczlni ścieków /nr 1103/10

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 25 000,00

Remont mieszkań Komunalnych

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 150 000,00

Modernizacja gminnego składowiska odpadów 

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 95 000,00

Remont stacji uzdatniania wody 

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 30 000,00

Zakup samochodu do wywozu śmieci

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 0,00

Zakup pomp na oczyszczalnię

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 31 000,00

Zakup śmieciarki dla ZGKiM

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 180 000,00


